
 

 

 UCHWAŁANR  LIV/388/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę   13 438,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące   o kwotę  13 438,00 zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały  budżetowej „Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki z nich  

finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo 

oświatowe”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 11.261.831,84 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach(§ 905)  w kwocie 66.524,16 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanie z tych środków (§ 906) w kwocie 84.567,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950)  

w kwocie  6.088.719,81 zł; 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie 250.000,00 zł. w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie inwestycyjne pn.  

„ Termomodernizacja budynku komunalnego Powiatu Krośnieńskiego zlokalizowanego w Miejscu 

Piastowym”; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych ( § 957) w kwocie 4.772.020,87 zł 

6. Przychody budżetu ustala się w kwocie 14.461.831,84 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 października 2023 r.

Poz. 4701



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach(§ 905)  w kwocie 66.524,16 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanie z tych środków (§ 906) w kwocie 84.567,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950)  

w kwocie  6.088.719,81 zł; 

4) kredytów i pożyczek (§ 952) w wysokości 3.450.000,00 zł w tym w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie inwestycyjne pn. „ Termomodernizacja 

budynku komunalnego Powiatu Krośnieńskiego zlokalizowanego w Miejscu Piastowym”. 

5) nadwyżki z lat ubiegłych(§ 957)  w kwocie 4.772.020,87 zł 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na : 

1) pokrycie spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek i wykup obligacji w kwocie 3 200 000,00 zł. 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250 000,00 zł pożyczka w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadania inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynku komunalnego Powiatu Krośnieńskiego zlokalizowanego w Miejscu 

Piastowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Krężałek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4701



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 089 291,36 0,00 13 438,00 1 102 729,36 

  80195   Pozostała działalność 1 045 644,36 0,00 13 438,00 1 059 082,36 

    2051 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

589 133,00 0,00 13 438,00 602 571,00 

 bieżące razem:  96 615 308,91  0,00  13 438,00  96 628 746,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 012 934,00 0,00 13 438,00 1 026 372,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  32 382 639,37  0,00  0,00  32 382 639,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 169 319,00 0,00 0,00 4 169 319,00 

                  

 Ogółem:  128 997 948,28  0,00  13 438,00  129 011 386,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 5 182 253,00  0,00  13 438,00  5 195 691,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4701



 

  Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 688 275,61 
27 320 

400,55 

13 846 

896,24 
11 876 881,54 1 970 014,70 

11 779 

891,60 
827 993,71 865 619,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 438,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 701 713,61 
27 333 

838,55 

13 846 

896,24 
11 876 881,54 1 970 014,70 

11 779 

891,60 
827 993,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 616 911,42 1 249 036,36 183 444,36 40 198,00 143 246,36 0,00 199 973,00 865 619,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 438,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 349,42 1 262 474,36 183 444,36 40 198,00 143 246,36 0,00 199 973,00 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  140 259 780,12 
 91 

256 557,75 

 59 

637 472,96 
 42 003 383,75 

 17 

634 089,21 

 26 

360 626,58 

 3 

639 385,21 
 984 073,00  0,00  635 000,00  49 003 222,37 

 49 

003 222,37 
 6 414 548,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  13 438,00  13 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  140 273 218,12 
 91 

269 995,75 

 59 

637 472,96 
 42 003 383,75 

 17 

634 089,21 

 26 

360 626,58 

 3 

639 385,21 
 997 511,00  0,00  635 000,00  49 003 222,37 

 49 

003 222,37 
 6 414 548,00  0,00 0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 

 Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 

4 957 

423,23 

4 957 

423,23 
4 274 720,74 3 815 405,22 459 315,52 0,00 321 285,49 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 438,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 970 

861,23 

4 970 

861,23 
4 274 720,74 3 815 405,22 459 315,52 0,00 321 285,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
413 832,00 413 832,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 23 800,00 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 438,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 270,00 427 270,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 23 800,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 6 

299 904,27 

 6 

299 904,27 

 5 

539 390,27 
 4 845 489,75  693 900,52  0,00  399 097,00  361 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  13 438,00  13 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 6 

313 342,27 

 6 

313 342,27 

 5 

539 390,27 
 4 845 489,75  693 900,52  0,00  399 097,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4701



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe. 

 Lp. 
 Wyszczególnienie – źródło  Plan  

 nazwa jednostki  dochodów  wydatków  

1 2 3 4  

1.  Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 320 000,00 320 000,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 220 650,00 220 650,00  

   Razem źródło  540 650,00  540 650,00  

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 20 000,00 20 000,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 30 000,00 30 000,00  

   Razem źródło  50 000,00  50 000,00  

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym  

  Zespół Szkół w Jedliczu 65 000,00 65 000,00  

   Razem źródło  65 000,00  65 000,00  

4.  Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach  

  Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 387 486,00 387 486,00  

   Razem źródło  387 486,00  387 486,00  

5.  Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 14 500,00 14 500,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 10 000,00 10 000,00  

  Zespół Szkół w Jedliczu 82 000,00 82 000,00  

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 12 300,00 12 300,00  

   Razem źródło  118 800,00  118 800,00  

6.  Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 76 500,00 76 500,00  

  Zespół Szkół w Jedliczu 15 000,00 15 000,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 10 000,00 10 000,00  

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu 

Piastowym 
8 000,00 8 000,00 

 

   Razem źródło  109 500,00  109 500,00  

7.  Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych  

  Zespół Szkół  w Iwoniczu 3 000,00 3 000,00  

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00  

8.  Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów  

  Zespół Szkół w Jedliczu 1 000,00 1 000,00  

  
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 
1 000,00 1 000,00 

 

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 300,00 300,00  

   Razem źródło  2 300,00  2 300,00  

9  Źródło:  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

  Zespół Szkół  w Jedliczu 3 000,00 3 000,00  

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00  

    Ogółem  1 279 736,00  1 279 736,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4701


		2023-10-18T12:13:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




